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ZP/220/66/24
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:
Dostawa materiałów zużywalnych do fakoemulsyfikacji soczewki wraz z dzierżawą aparatu dla USK-2 w Szczecinie


WYJAŚNIENIA DO SWZ
[bookmark: _Hlk12606988][image: ]              Szczecin, 11.09.2024ral. Powstańców Wielkopolskich 72 
70-111 Szczecin

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2021 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.2019 tj. z dnia 2019.10.24), Zamawiający Uniwersytecki Szpital Kliniczny nr 2 PUM w Szczecinie udziela następujących wyjaśnień na pytania dotyczące treści swz:
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Sekretariat Dyrektora oraz Zastępcy ds. Lecznictwa: 
T: +48 91 466 10 10, F: +48 91 466 10 15
E: szpital@usk2.szczecin.pl, W: www.usk2.szczecin.pl
KRS: 0000018427, NIP: 955-19-08-958, REGON: 000288900 
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Pytanie nr 1: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin płatności liczony był od daty sprzedaży, oraz żeby za termin zapłaty uznawana była data wpływu zapłaty na rachunek wykonawcy ? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na cesję praw i obowiązków z wzoru Umowy na bank kredytujący grupę kapitałową Wykonawcy? Wykonawca zobowiązuje się powiadomić Zamawiającego o dokonaniu takiej cesji. Jednocześnie Wykonawca potwierdza, iż mimo cesji jest uprawniony do wykonywania praw i obowiązków z Umowy przelanych na bank - do momentu odmiennego zarządzenia przez bank, które zostanie przesłane w formie pisemnej. 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3: 
Uprzejmie prosimy o zmianę zapisu § 1 ust. 5 SWZ: 
5.Ilości wyrobów podane w formularzu cen jednostkowych mają charakter orientacyjny i Zamawiający ma prawo zamówić ich mniejsze ilości, z tym, że nie mniej niż 80% wartości umowy. 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody- podtrzymuje zapisy SWZ w § 1 ust. 5.

Pytanie nr 4: 
Dotyczy § 18 ust. 1 Projektu Umowy: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych zgodnie z poniższym zapisem: 
1.W razie niewykonania lub nienależytego wykonania przedmiotu umowy Wykonawca zobowiązany jest zapłacić Zamawiającemu kary umowne: 
- w wysokości 5% wartości brutto umowy, określonej w § 12 ust. 1 w przypadku odstąpienia przez Zamawiającego od umowy, bądź rozwiązania przez Zamawiającego umowy w drodze wypowiedzenia z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy; 
- w wysokości 0,2% wartości zamówionej bądź reklamowanej partii wyrobów za każdy dzień zwłoki w ich dostarczeniu – z tym, że nie mniej niż 50 zł dziennie za każdy dzień; 

- w wysokości 0,2% wartości zamówionego sprzętu dzierżawionego za każdy dzień zwłoki w jego dostarczeniu – z tym, że nie mniej niż 50 zł dziennie za każdy dzień; 
- w wysokości 50 zł za każdy dzień zwłoki w dostarczeniu dokumentów, o których mowa w § 2 ust. 2? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane zmniejszenie kar umownych.

Pytanie nr 5: 
Czy Zamawiający wymaga aby oferowany aparat posiadał możliwość włączenia funkcji modulacji fali ultradźwiękowej (sinusoidalny kształt fali ultradźwiękowej)? 
ODPOWIEDŹ: Wymogi techniczne dotyczące aparatu zostały przedstawione w opisie swz oraz w załącznikach do postępowania tj zał. nr 2 i 2A do SWZ.

Pytanie nr 6: 
Czy Zamawiający wymaga aby oferowany aparat posiadał możliwość dynamicznej kompensacji infuzji – systemu utrzymującego stabilne ciśnienie w gałce, dostosowującego poziom napływu irygacyjnego do poziomu aspiracji w czasie rzeczywistym tzn. zmieniający się w każdej sekundzie aspiracji a przy zerowej aspiracji powracający do poziomu wyjściowego? 
ODPOWIEDŹ: Wymogi techniczne dotyczące aparatu zostały przedstawione w opisie swz oraz w załącznikach do postępowania tj zał. nr 2 i 2A do SWZ.



Pytanie nr 7: 
Czy Zamawiający wymaga aby oferowany aparat posiadał funkcję Stroke Lenght (długość skokowa wyrzutu) igły do fakoemulsyfikacji wynoszący min. 140 μm?
ODPOWIEDŹ: Wymogi techniczne dotyczące aparatu zostały przedstawione w opisie swz oraz w załącznikach do postępowania tj zał. nr 2 i 2A do SWZ.





                                                                                                                          Z poważaniem
       Dyrektor USK -2






Sprawę prowadzi   Anna Skrzypiec
 tel. 91-466-1113
a.skrzypiec@usk2.szczecin.pl
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